
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   ЗП (Мирное) 2013-14

  Дата и время проведения   Место проведения

  РК-Гимназия   РК-Мирное-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базин Валерий
Власов Тимур

7 Давыдов Артем
Демерджи Али
Зейтулаев Тимур
Ибрагимов Сейтумер
Ибрагимов Сейтумер

14 Иваненко Александр
10 Ковалев Сергей

Когай Ридван
Коржавин Иван

11 Коржавин Иван
Коробков Филип

2 Кротко Иван
Кукушкин Алексей
Макагонов Данил
Максутов Имран
Мамбетов Исмет
Мухамедов Эмиль

99 Нестерук Тимур
Никоненко Егор

9 Олейниченко Владимир
Потёмкин Павел
Потёмкин Степан

1 Пудовкин Дмитрий
Степанов Никита
Эбубекиров Али

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

95 Бельчев Тимур
18 Иванцов Кирилл
20 Колосюк Александр
11 Кулибаба Федор
0 Куприн Виктор
3 Куршаков Кирилл
3 Мнацаканян Ара

98 Усеинов Эмир
3 Хомяков Александр

14 Шкулипа Владислав
12 Ясинский Владимир

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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